
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
    

 

 

 

 

 

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

2024/25 Číslo 6 

 

SK Aritma Praha B -  FK Dukla Jižní Město 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů - 14. kolo 

neděle 10.11.2024 – Stadión Aritmy Praha ve Vokovicích 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Klubový výsledkový servis 
A mužstvo 4. ČFL sk. A 13. kolo Doubravka - A 1:2 (1:1) 

B mužstvo Pražský přebor  13. kolo SK Třeboradice - A 3:2 (1:0) 

Starší dorost U19 3. česká liga B 13. kolo A – CU Bohemians 2:2 (0:1) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 10. kolo A – CU Bohemians 2:6 (1:2) 

Starší dorost I.B třída Praha 9. kolo A – Slovan Bohnice 1:2 (1:1) 

Starší žáci U15 2. česká liga A 13. kolo Povltavská FA - A 0:3 (0:2) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 13. kolo Povltavská FA - A 2:1 (0:1) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 9. kolo A – Sokol Bílá Hora 7:0 (3:0) 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 13. kolo A – FK Horažďovice 8:0 (4:0)  

Mladší žáci U12 2. česká liga A 13. kolo A – FK Horažďovice 3:2 (2:1) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 9. kolo A – SK Motorlet 1:5 (1:1) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 9. kolo FC Háje J. Město - A 27:14 (19:6) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 9. kolo FC Háje J. Město - A 18:19 (8:9) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 9. kolo A – SK Čechie Smíchov 14:10 (9:5) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 8. kolo A – Avia Čakovice 40:23 (20:13) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 7. kolo A – ABC Braník 34:25 (17:13) 
 

Vážení fotbaloví přátelé, zejména příznivci vokovické Aritmy, 
 

Vítáme vás na stadiónu ve Vokovicích v rámci sedmého kola Pražského přeboru, 

kdy naše B mužstvo hostí mužstvo FK Dukla Jižní Město.   

Naše béčko po domácím vítězství doma v derby utkání se Střešovicemi 3:2, zajíždělo 
minulý týden na hřiště lepšících se Třeboradic. Až do 65. minuty jsme drželi remízový 
stav 1:1, ale poté se domácí dvěma góly ujali vedení 3:1. Naše béčko již stačilo pouze 
stav korigovat v 93. minutě brankou Tošnara na konečných 2:3. Dnes v posledním 
podzimním domácím zápase hostíme mužstvo Dukly Jižní Město, které je v aktuální 
tabulce přeboru o dva body před námi na devátém místě. 

FK Dukla Jižní Město -  náš dnešní soupeř 
 

Historie klubu FK Dukla Jižní Město se prozatím nepyšní desítky let dlouhou tradicí, jako 
jiné pražské kluby. Její prvopočátky sahají do roku 2003. V tomto roce byl založen oddíl 
FC Inferno Praha. Hlavním cílem tohoto fotbalového klubu byla výchova talentů. Na konci 
roku 2010 se dostal do finančních potíží a "pomocnou ruku", v podobě spolupráce v této 
kritické době, nabídl fotbalový prvoligový klub FK Dukla Praha. 
V následujícím období se uskutečňovaly jednotlivé kroky pro vybudování nového 
fotbalového klubu na základech původního FC Inferno Praha. Jedním z těchto kroků bylo 
přijetí nových trenérů a osvojení know-how FK Dukly Praha v oblasti chodu klubu a 
především jednotné trenérské metodiky. Zásadním milníkem v historii tohoto klubu bylo 
datum 30. 5. 2011, kdy se název občanského sdružení (tedy oddílu) změnil z FC Inferno 
Praha o. s. na FK Dukla Jižní Město o. s.  
 



    B mužstvo – odehráno 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 13. kolo, 2.11.2024 

SK Třeboradice- SK ARITMA       3:2 (1:0)  
 

Branky: 20. Červenka, 65. Junek, 77. Jurčík – 55. Bedrna, 93. Tošnar 

Počet diváků: 70 

Karty: ŽK 54. Macháček, ŽK 85. Vávra  - ŽK 58. Hořt 

Sestava: Chundela – Bedrna, Loffler, Šlégr (46. Hořt), Pavlovský (68. Šalanský), 

Tošnar, Bína (76. Záhoř), Hagino (83. Janda), Musil, Trenda, Freisler (68. Kortiš) 

Trenér Ollé (SK Třeboradice): 
 „Získané tři body mají nesmírnou váhu, protože soupeř se ukázal jako velmi 
houževnatý a fyzicky dobře připravený. V tomto utkání se ukázaly zkušenosti proti 
dravému mládí a zde jsme si vedli daleko lépe. Musíme kluky pochválit za práci po 
ztrátě míče a celkově výborný týmový výkon, kdy zaskakovali jeden za druhého. Tohoto 
vítězství si nesmírně ceníme, protože proti nám stál velmi kvalitní soupeř.“ 
 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B): 
 „Zápas, ve kterém jsme tři body darovali soupeři naší nekvalitou v zakončení a 
nepohlídáním standardních situací.“ 
 

 

 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 12. kolo, 26.10.2024 

SK ARITMA – SK Střešovice 1911      3:2 (1:2)     

 

Branky:  36. Tošnar, 63. Šlégr, 74. Bedrna – 24. Alba, 26. Rothe 

Počet diváků: 210 

Karty: ŽK 5. Kříž, ŽK 51. Korbler, ČK 87. Hojsák (všichni Střešovice) 

SK Aritma Praha: Chundela – Loffler, Bedrna, Tošnar (77. Šalanský), Trenda, 
Pavlovský (K) (46. Šlégr), Špírek, Bína, Hagino, Freisler (63. Kortiš), Ling (63. Musil) 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B): 
„Velmi důležité a cenné vítězství, které jsme v derby vybojovali. Po vyrovnaném úvodu 
a jedné naší velmi dobré střele, kterou gólman soupeře zneškodnil, jsme v rozmezí 
dvou minut udělali dvě zbytečné chyby, kdy jsme soupeři darovali míč a on nás z toho 
potrestal. Důležité bylo, že se nám podařilo do přestávky snížit po hezké akci. V 
přestávce jsme říkali hráčům, ať pokračují, že máme sílu na to zápas otočit, což se 
nám po dvou standardních situacích povedlo. Soupeře jsme porazili ze vzduchu. 
Tohoto otočení si velmi vážíme. „ 

 



B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 1:3 (0:2) 

6. st 14.09.24 ARITMA B - FK Viktoria Žižkov B 2:2 (0:1) 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:2) 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 6:4 (5:1) 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 3:0 (1:0) 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 3:1 (0:0) 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 2:3 (2:1) 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 3:2 (1:2) 

13. so 02.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  3:2 (1:0) 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. FK Slavoj Vyšehrad 13 8 3 2 40:23 27 

2. TJ Spoje Praha 12 8 2 2 26:13 26 

3. Motorlet Praha B 13 7 3 3 32:17 24 

4. FK Viktoria Žižkov B 13 7 2 4 39:29 23 

5. Spartak Kbely 12 7 2 3 30:22 23 

6. Sokol Kolovraty 13 6 2 5 38:32 20 

7. Slovan Kunratice 13 6 2 5 28:24 20 

8. FK FC Zličín 13 5 4 4 40:36 19 

9. FK Dukla J. Město 13 6 1 6 36:32 19 

10. SK Střešovice 13 5 3 5 29:30 18 

11. FK ARITMA PRAHA 13 5 2 6 32:28 17 

12. SK Třeboradice 13 4 3 6 26:29 15 

13. SK Čechie Uhříněves 13 3 5 5 18:19 14 

14. FK Čechie Dubeč 13 3 2 8 18:36 11 

15. SK Dolní Chabry 13 2 3 8 17:31 9 

16. ČAFC Praha 13 1 1 11   6:54 4 
 
 
 

 
   


